Красноярский край
 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  12.10.2011г.
                                                п. Балахта

                              № 35
Об изменении типа муниципального
учреждения культуры «Централизованная

клубная система поселка Балахта «Колос»

В соответствии с реализацией Федерального закона от 08.05.2010г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в части изменения существующего типа муниципального учреждения культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос», руководствуясь ст.19 Устава Балахтинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать муниципальное учреждение культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос» в муниципальное бюджетное учреждение культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос», с сохранением штатной численности и основных целей деятельности учреждения.
2. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос» (именуемый далее – Устав) в новой редакции (приложение 1).
3. Установить, что в переходный период (до 31.12.2011г.) финансовое обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос» осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) на основании бюджетной сметы.
4. Мероприятия, связанные с государственной регистрацией Устава муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос» оставляю за собой.
5. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная клубная система поселка Балахта «Колос» направить копию Устава в новой редакции с отметкой о государственной  регистрации в Территориальный отдел Краевого казначейства по Балахтинскому району;

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Балахта                                                                        Д.В.Демин